# الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

PHB 0092 4524 213029

سوموار 21 فروری 2000ء - 14 ذی قعدہ 1420 ہجری - 21 تبلیغ 1379 مٹ جلد 50-85 نمبر 42

## دنیا پرستی کی خرابیاں

حضرت کعب بن مالکؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم نے فرمایا۔
دو بھوکے بھیرے اگر بکریوں میں چھوڑ دیئے جائیں تو اتنا فساد اور خرابی
نہ کریں جتنا انسان کے مال اور عزت کی حرص اس کے دین کو خراب
کرتی ہے۔